Téngase presente lo informado por el Coordinador de Area. Agréguese informes bancarios. Atento a
lo solicitado: Procédase a la transferencia de los fondos depositados en la causa del título en cuenta
N° 560809533639671, CBU N° 2850608750095336396715 por la suma de $28.100 (PESOS

VEINTIOCHO MIL CIEN), a la cuenta N° 560809559572183 CBU N° 2850608750095595721835,
perteneciente al incidente de ejecución de honorarios, bajo el Número de Expediente 703/19-i1,
ambas cuentas a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 1